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Bocas de llave de vaso VDE 3/8"

12171 VDE
IFrnO
12171 VDE NGm.art. 02380014
GTIN 4018754253524

Modelo 12171 VDE-14

&QO®0

Designacién. 3/8 " Juego de bocas de llave de vaso VDE SW 14mm Long.48mm
Descripcidn. « HPQ®-Acero de altas caracteristicas, cromado

» aislamiento VDE hasta 1000 V

» DIN EN 60900

o #T; AC/1000V

Ventajas.

Acero de alta calidad HPQ®, cromado

Dibujo técnico.

- L .




Atributos técnicos.

Perfil de salida

Accionamiento cuadrado
interior (pulgadas)

d1
DIN
Longitud mm (L)

Anchura de los planos [mm]

doble hexagono AS-
drive

3/8"

24,4 mm
DIN EN 60900
48 mm

14 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
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47
23
23
60
35
35
0.0735dm3

Nam. art.

Peso (bruto, kg)
Peso PAP (kg)
Peso PVC (kg)
GTIN

Pais de origen

Regidn de origen

02380014
0,045

0,000

0,002
4018754253524
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas num. 82042000
Norma de embalaje 1
Peso 40g
Variantes.
NUm. art. N° de modelo (ERP) Designacion GTIN
02380007 12171 VDE-7 \?;/DSE“SJVt\J/e;;ieLZoan:alzzci;:‘:ave de vaso 4018754253456
02380008 12171 VDE-8 S/DSE";V‘\J/‘E;’;ieL2°n°gfz§;:Lave de vaso 4018754253463
02380009 12171 VDE-9 %BE"SJVL\’I?;s}el_?ncg""z:'fwl‘:a"e de vaso 4018754253470
02380010 12171 VDE-10 SgsE”;V‘\‘lefgn?;bLOOCnags_fser:]l;"e de vaso 4018754253487
02380011 12171 VDE-11 %BE"SJV‘\JIeffr:;bl_°0°nag‘°"f:r:ran"e de vaso 4018754253494
02380012 12171 VDE-12 \?;/DSE"SJV‘:/?Z"”?;bl_°0°nags_f:n:l;"e de vaso 4018754253500
02380013 12171 VDE-13 %BE"SJV‘\J/ef;:;bf;f;_f:ﬂ‘:i"e de vaso 4018754253517
02380014 12171 VDE-14 3/8 " Juego de bocas de llave de vaso 4018754253524

VDE SW 14mm Long.48mm




3/8 " Juego de bocas de llave de vaso
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02380016 12171 VDE-16 VDE SW 1 4mm Lang 49mm 4018754253531
02380017 12171 VDE-17 \3//D8E";V‘¢e1g7c’r:;bf;jgff;ﬁ:f}"e de vaso 4018754253548
02380018 12171 VDE-18 %SE"SJVL\J,ﬂg;:ﬁ‘bL"OCnags. sgr:;"e de vaso 4018754253555
02380019 12171 VDE-19 %BE"SJV‘\JIe1g;r:;bL°0°:gs_ ggn:l;"e de vaso 4018754253562
02380020 12171 VDE-20 %8E"5Jvl:/e§gnfs~.b|_oocnags. :;n:l;ve de vaso 4018754253579
02380022 12171 VDE-22 \3//D8E'I;V%e29;r:;bL°ocnags_ :;n:l;"e de vaso 4018754253586

Cdédigo GTIN.

4‘01 8754”253524“
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